کوئی ادھر سے کھجوریں لے کر آ رہا ہے کوئی ادھر سے آ رہا ہے یہاں تک کہ ایک ڈھیر لگ جاتا۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب اخذ صدقة القمر حدیث نمبر: 1390)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 نومبر 2007ء 13 ذی قعدہ 1428 ہجری 13 نبوت 1386 ہش جلد 57-52 نمبر 257

نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی

(سہ ماہی سوم 2007ء)

شعبہ تعلیم مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے تحت مقابلہ مضمون نویسی سہ ماہی سوم 2007ء بعنوان '..... امن، سلامتی اور محبت کا مذہب'، کا نتیجہ یہ رہا۔

فراسٹ احمد راشد صاحب۔ اول کوارٹرز صدر انجمن احمدیہ۔ ریوہ

صبغة اللہ صاحب۔